事業者向けクレジットカード「シマホ ビジネスカード」発行のお知らせ

お客様各位

2015 年 9月 16 日

株式会社島忠

株式会社島忠（本社 埼玉県さいたま市 代表取締役社長 山下視希夫）は、ポケットカード株式会社（本社 東京都港区 代表

取締役社長 渡辺恵一、以下ポケットカード）と提携し、島忠が展開する家具・ホームセンターの「島忠」「HOME’S（ホームズ）」各

店舗で、12月1日（火）より事業者向けクレジットカード「シマホ ビジネスカード」の募集を開始いたしますのでお知らせいたします。

今回新たに発行する「シマホ ビジネスカード」は、個人事業主や中小企業のオーナーをターゲットにした事業者向けクレジットカ

ードであり、ご利用からお支払までの期間を最長３ヶ月と通常のカードより長く設定し、与信枠を最大３００万円と高額にすることで

仕入れなどを含めた事業活動に利用でき、事業者の多様な資金需要に柔軟に対応できる仕様となっております。

また、代表者への発行カードの与信の範囲内で、利用可能な「従業員向けカード」を最大５名分まで発行することができ、従業員

の支払いを含めた精算の一本化による経費処理の簡略化や、私用カードとの分離が可能となるなど、事業者の皆様のニーズに応

える一枚となっております。

入会特典として、代表者様カード発行日から３ヶ月後末日まで、「島忠」「HOME’S（ホームズ）」各店舗のホームセンターフロアで

のカードご利用金額（累計額）の５％をキャッシュバック（最高５万円まで）いたします。また、平成 28 年 5 月 31 日までの期間限定

でキャッシング優遇金利キャンペーンとして、代表者様カード発行日から 70 日間はキャッシング金利を通常 14.95％～17.95％の

ところ 9.95％となっています。

島忠では、今後も事業者の皆様にも店舗をご利用いただきやすいよう、便利で、使いやすいサービスを提供してまいります。

【カード概要】

カード名称 シマホ ビジネスカード

年会費 無料（紛失盗難保障付き）

提携ブランド ＶＩＳＡ

支払方法 一括払い（最長 3 ヶ月後）・リボルビング払い・分割払い

募集開始日 2015 年 12 月 1 日（火）

募集拠点 「島忠」「HOME'S(ホームズ)」各店舗内

【本件に関するお問合せ先】

経理部 担当：折本 ０１２０－１８５－５５８